
CAA Coupe du Markstein
Slalom (Alpin) Mixte (U16)

RESULTATS MANCHE 1

Clt. Clt/Cat Dos Code Nom - Prénom An Nat Cr Club Tps M1Clt. Clt/Cat Dos Code Nom - Prénom An Nat Cr Club Tps M1

1 1/U16 11 2678832 MEYER NOAH 2007 FRA MV SK DU TANET 36.31
2 2/U16 1 2686158 JAEGLY LENA 2007 FRA MV SC KRUTH 37.12
3 3/U16 29 2689610 SCHWEITZER BENJ... 2008 FRA MV SK DU TANET 37.91
4 4/U16 4 2686409 ANDRE MARGAUX 2007 FRA MV SK DU TANET 38.13
5 5/U16 12 2683614 MOUGIN ROBIN 2007 FRA MV SC BALLON 39.58
6 6/U16 22 2685705 FRERE NAEL 2008 FRA MV SC BALLON 42.96
7 7/U16 16 2686153 PREVOT JULES 2007 FRA MV SCR THANN 43.13
8 8/U16 25 2692308 LUKAT NOA 2008 FRA MV SC KRUTH 43.76
9 9/U16 18 2754200 PEZZOLI CESAR 2007 FRA MV STA V WEISS 43.91

10 10/U16 2 2689145 PIERREL SASHA 2007 FRA MV SSTM BELFORT 46.67
11 11/U16 14 2687690 FLUCK ROBIN 2008 FRA MV SC BELMONT 46.90
12 12/U16 26 2780496 COCRELLE HUGO 2007 FRA MV SKI STRASBOU 47.66
13 13/U16 23 2693986 EVANS NATHAN 2007 FRA MV SSTM BELFORT 47.69
14 14/U16 3 2706553 KLEIN ANAÏS 2007 FRA MV SK DU TANET 49.30
15 15/U16 27 2728822 TRIMBORN WEEVEL 2008 FRA MV SCE S.AMARIN 49.98
16 16/U16 17 2729598 CAMATTE HUGO 2008 FRA MV VT MULHOUSE 51.31
17 17/U16 28 2696951 LAMARD MATHEO 2007 FRA MV SK DU TANET 55.34

ABANDONS
/ U16 21 2681032 SCHILLINGER JEAN 2007 FRA MV SK DU TANET Abd
/ U16 20 2695525 OBRINGER MAXENCE 2008 FRA MV SKI STRASBOU Abd
/ U16 19 2678889 MEYER ARSENE 2008 FRA MV SC BARR Abd
/ U16 15 2699225 DUMA MAXENCE 2007 FRA MV SC BALLON Abd
/ U16 13 2680245 BRECHBIEHL LEO 2008 FRA MV SCE S.AMARIN Abd

Nombre d'abandon(s) : 5

DISQUALIFIES
/ U16 5 2704763 BRUNGARD LAUDINE 2008 FRA MV VT MULHOUSE Dsq (42)

Nombre de disqualification(s) : 1

ABSENTS
/ U16 24 2696972 MULLER MATHIS 2008 FRA MV SK DU TANET Abs

Nombre d'absent(s) 1
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CAA Coupe du Markstein
Slalom (Alpin) Mixte (U16)

RESULTATS MANCHE 2

Clt. Clt/Cat Dos Code Nom - Prénom An Nat Cr Club Tps M2Clt. Clt/Cat Dos Code Nom - Prénom An Nat Cr Club Tps M2

1 1/U16 21 2681032 SCHILLINGER JEAN 2007 FRA MV SK DU TANET 32.99
2 2/U16 11 2678832 MEYER NOAH 2007 FRA MV SK DU TANET 33.99
3 3/U16 19 2678889 MEYER ARSENE 2008 FRA MV SC BARR 34.66
4 4/U16 29 2689610 SCHWEITZER BENJ... 2008 FRA MV SK DU TANET 35.32
5 5/U16 1 2686158 JAEGLY LENA 2007 FRA MV SC KRUTH 37.08
6 6/U16 13 2680245 BRECHBIEHL LEO 2008 FRA MV SCE S.AMARIN 37.24
7 7/U16 12 2683614 MOUGIN ROBIN 2007 FRA MV SC BALLON 37.52
8 8/U16 16 2686153 PREVOT JULES 2007 FRA MV SCR THANN 39.86
9 9/U16 25 2692308 LUKAT NOA 2008 FRA MV SC KRUTH 43.14

10 10/U16 14 2687690 FLUCK ROBIN 2008 FRA MV SC BELMONT 44.42
11 11/U16 23 2693986 EVANS NATHAN 2007 FRA MV SSTM BELFORT 45.24
12 12/U16 2 2689145 PIERREL SASHA 2007 FRA MV SSTM BELFORT 45.88
13 13/U16 3 2706553 KLEIN ANAÏS 2007 FRA MV SK DU TANET 46.18
14 14/U16 15 2699225 DUMA MAXENCE 2007 FRA MV SC BALLON 46.81
15 15/U16 17 2729598 CAMATTE HUGO 2008 FRA MV VT MULHOUSE 01:05.03

ABANDONS
/ U16 28 2696951 LAMARD MATHEO 2007 FRA MV SK DU TANET Abd
/ U16 27 2728822 TRIMBORN WEEVEL 2008 FRA MV SCE S.AMARIN Abd
/ U16 26 2780496 COCRELLE HUGO 2007 FRA MV SKI STRASBOU Abd
/ U16 20 2695525 OBRINGER MAXENCE 2008 FRA MV SKI STRASBOU Abd
/ U16 18 2754200 PEZZOLI CESAR 2007 FRA MV STA V WEISS Abd
/ U16 5 2704763 BRUNGARD LAUDINE 2008 FRA MV VT MULHOUSE Abd
/ U16 4 2686409 ANDRE MARGAUX 2007 FRA MV SK DU TANET Abd

Nombre d'abandon(s) : 7

DISQUALIFIES
/ U16 22 2685705 FRERE NAEL 2008 FRA MV SC BALLON Dsq (4)

Nombre de disqualification(s) : 1

ABSENTS
/ U16 24 2696972 MULLER MATHIS 2008 FRA MV SK DU TANET Abs

Nombre d'absent(s) 1
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CAA Coupe du Markstein
Slalom (Alpin) Mixte (U16)

RESULTATS OFFICIELS

JURY DE COMPETITION CARACTERISTIQUES DE LA PISTE
DELEGUé FFS KOHLER JEAN PIERRE  (MV)
ARBITRE BARRET JEAN-LUC  (MV)
ARBITRE_ASSISTANT   ()
DIRECTEUR D'éPREUVE SPANNAGEL PASCAL  (MV)

PISTE Piste 247 inconnue
DEPART 1215
ARRIVEE 1100
DENIVELEE 115m
LONGUEUR

1ère MANCHE 2ème MANCHE
TRACEUR BRECHBIEHL BERNARD  (MV) GUTH BRICE  (MV)
OUVREUR(S) -F: EGLER REMI -B: EGLER REMI

JUGE DEPART   ()
JUGE ARRIVéE   ()
CHRONOMETREUR VONTHRON JEAN MARIE  (MV)

HOMOLOGATION PISTE ?
HOMOLOGATION CHRONO TAG.092.14

NB DE PORTES 45 42
NB DE CHANG. DE DIRECTIONS 44 40
HEURE DE DEPART 10H 11H45
TEMPS : NEIGE : TEMPERATURE DEPART : °C ARRIVEE : °C
PENALITE DE L'EPREUVE : 123.39

La pénalité et les notes sont données à titre indicatif. Seules les informations figurant sur le site internet de la F.F.S. après validation de l'homologation sont à considérer comme officielles.

Clt. Clt/Cat Dos Code Nom - Prénom An Nat Cr Club Tps M1 Tps M2 Tps Tot pts

1 1/U16 11 2678832 MEYER NOAH 2007 FRA MV SK DU TANET 36.31 33.99 01:10.30 65.64
2 2/U16 29 2689610 SCHWEITZER BENJ... 2008 FRA MV SK DU TANET 37.91 35.32 01:13.23 98.8
3 3/U16 1 2686158 JAEGLY LENA 2007 FRA MV SC KRUTH 37.12 37.08 01:14.20 109.78
4 4/U16 12 2683614 MOUGIN ROBIN 2007 FRA MV SC BALLON 39.58 37.52 01:17.10 142.6
5 5/U16 16 2686153 PREVOT JULES 2007 FRA MV SCR THANN 43.13 39.86 01:22.99 209.27
6 6/U16 25 2692308 LUKAT NOA 2008 FRA MV SC KRUTH 43.76 43.14 01:26.90 253.52
7 7/U16 14 2687690 FLUCK ROBIN 2008 FRA MV SC BELMONT 46.90 44.42 01:31.32 303.54
8 8/U16 2 2689145 PIERREL SASHA 2007 FRA MV SSTM BELFORT 46.67 45.88 01:32.55 317.47
9 9/U16 23 2693986 EVANS NATHAN 2007 FRA MV SSTM BELFORT 47.69 45.24 01:32.93 321.77

10 10/U16 3 2706553 KLEIN ANAÏS 2007 FRA MV SK DU TANET 49.30 46.18 01:35.48 350.63
11 11/U16 17 2729598 CAMATTE HUGO 2008 FRA MV VT MULHOUSE 51.31 01:05.03 01:56.34 586.72

ABANDONS
/ U16 28 2696951 LAMARD MATHEO 2007 FRA MV SK DU TANET 55.34 Abd Abd
/ U16 27 2728822 TRIMBORN WEEVEL 2008 FRA MV SCE S.AMARIN 49.98 Abd Abd
/ U16 26 2780496 COCRELLE HUGO 2007 FRA MV SKI STRASBOU 47.66 Abd Abd
/ U16 21 2681032 SCHILLINGER JEAN 2007 FRA MV SK DU TANET Abd 32.99 Abd
/ U16 20 2695525 OBRINGER MAXENCE 2008 FRA MV SKI STRASBOU Abd Abd Abd
/ U16 19 2678889 MEYER ARSENE 2008 FRA MV SC BARR Abd 34.66 Abd
/ U16 18 2754200 PEZZOLI CESAR 2007 FRA MV STA V WEISS 43.91 Abd Abd
/ U16 15 2699225 DUMA MAXENCE 2007 FRA MV SC BALLON Abd 46.81 Abd
/ U16 13 2680245 BRECHBIEHL LEO 2008 FRA MV SCE S.AMARIN Abd 37.24 Abd
/ U16 4 2686409 ANDRE MARGAUX 2007 FRA MV SK DU TANET 38.13 Abd Abd

Nombre d'abandon(s) : 10 10

DISQUALIFIES
/ U16 22 2685705 FRERE NAEL 2008 FRA MV SC BALLON 42.96 Dsq (4) Dsq
/ U16 5 2704763 BRUNGARD LAUDINE 2008 FRA MV VT MULHOUSE Dsq (42) Abd Dsq

Nombre de disqualification(s) : 2 2

ABSENTS
/ U16 24 2696972 MULLER MATHIS 2008 FRA MV SK DU TANET Abs Abs Abs

Nombre d'absent(s) : 1 1
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